
Brazylia - Rio de Janeiro



Opis
Cena od: 9000 PLN■

Liczba dni: 6 dni■

Kraj:   Brazylia■

Wycieczka do Brazylii - Rio de Janeiro - cena,
koszt, atrakcje

Brazylia kojarzy się wielu osobom głównie z karnawiałem, pięnymi plażami, pyszną kawą, sambą i
oczywiście piłką nożną. Zapraszamy do odwiedzenia tego wspaniałego miejsca i zachwycenia się
pięknem Brazylii!

Brazylia jest najbardziej rozległym krajem Ameryki Południowej i piątym w świecie co do wielkości
obszaru. Zajmuje powierzchnię 8,5 tys. km kwadratowych. Około 60% powierzchni kraju obejmuje
Wyżyna Brazylijska, złożona z szeregu pasm i masywów górskich. Wschodnia, najwyższa część wyżyny
opada szeroką, stromą krawędzią ku wybrzeżom Oceanu Atlantyckiego. Na północ od Wyżyny
Brazylijskiej rozciąga się Nizina Amazonki będąca największą aluwialną niziną świata.

Stolicą kraju jest Brasilia, a największymi miastami Sao Paolo i Rio de Janeiro.

Brazylia to oczywiście karnawał – żywiołowa manifestacja radości życia oraz niezbity dowód na to, że
taniec i muzyka są dla Brazylijczyków równie ważne jak jedzenie i spanie.

Będąc w Brazylli należy zobaczyć Rio de Janeiro (Plaża Copacabana, stadion Maracana, Corcovado,



Sugar Loaf, karnawał i samba w klubach), Salvador, Sao Paulo (zawody Formuły 1), Salvador, Foz de
Iguassu, Pantanal.

Ciekawostki:

- Niepodległość od od Portugalii uzyskana 29 sierpnia 1825.

- Kraj ten jest około 27 razy większy od Polski.

- Najwyższym szczytem jest Pico da Neblina, 2994 m n.p.m.

- Najpopularniejszy sport to piłka nożna, formula 1.

- Najlepsza na świecie i najsmaczniejsza kawa jest produkowana w Brazylii, produkują 25% światowej
podaży.

- Nie jest niczym dziwne jak dziecko mieszka nawet całe życie z rodzicami.

 

OGÓLNE INFORMACJE O KRAJU:



 

położenie: państwo znajduje się w Ameryce Południowej. Graniczy z Argentyną, Boliwią, Gujaną
Francuską, Gujaną, Kolumbią, Paragwajem, Peru, Surinamem, Urugwajem i Wenezuelą

stolica: Brasilia

powierzchnia: 8 511 965 km2

ludność: ok. 193 mln mieszkańców

waluta: real brazylijski

język: portugalski

strefa czasowa: UTC -1 do -4 lato/ UTC -2 do -5 zima

religia: katolicy około 63%, protestantyzm około 25%

wiza: nie potrzebna wiza do 90 dni pobytu ( z możliwością przedłużenia o kolejne 90 dni)/ paszport

szczepienia: zalecane – błonica, tężec, dur brzuszny, wścieklizna, WZW A i WZW B

 

Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Federacyjnej Republice Brazylii



Brazylia, Brasilia, SES, Av. Das Nacoes, Qd. 809, Lt. 33. 70.423-900, Brasilia-DF, Brasil

Tel.: +55 61 32128000 Tel. dyżurny: + 55 61 81431200

Faks: +55 61 32428543

brasilisa.ambsekretariat@msz.gov.pl

www.brasilia.msz.gov.pl

 

Program

Dzień 1
Wylot z kraju, przylot do Rio de Janeiro, a następnie transfer do hotelu. W drodze
do  hotelu  dowiedzą  się  Państwo  o  atrakcjach,  jakie  czekają  na  miejscu!
Zakwaterowanie, powitalna kolacja i nocleg.

Dzień 2

Śniadanie, wycieczka samochodami terenowymi na Corcovado i do lasu Tijuca.
Wyprawa gwarantuje zobaczenie miasta, gór, plaż i oczywiście morza. Podczas
przejazdu przyjrzymy się tropikalnym owocom, wielu gatunkom ptaków, motyli, a
przy  lekkiej  odrobinie  szczęścia  nawet  małpy!  Punktem  końcowym  naszej
wycieczki  będzie 40 -  metrowa statua Jezusa -  naszym oczom ukaże się cała
panorama Rio de Janeiro! Ten niepowtarzalny widok pozostanie w pamięci na
bardzo długo! Po obiedzie czeka nas wycieczka rowerowa - przejazd gwarantuje
zobaczenie niezwykłych miejsc! Po wyprawie grillowanie na plaży i zabawa do
białego rana!



Dzień 3

Dzisiejszy dzień to wycieczka na Sugar Loaf, podróż odkryje przed nami słynne
plaża  Copacabana  oraz  Ipanema.  Jadąc  z  południowej  części  Rio  de  Janeiro
zobaczymy  między  innymi  posąg  Chrystusa,  górę  Sugar  Loaf  oraz  zatokę
Guanabara. Zbliżając się do centrum przejedziedziemy przez przystań Maria de
Gloria.  Centrum  Rio  de  Janeiro  to  miszanka  historycznych  budynów  i
nowoczesnych wieżowców, jest to centralny punkt biznesowy Brazylii.  Przejazd
ulicą Avenida Rio Branco, zobaczymy teatr Municipal, stożkową katedrę Roman
Catholic Cathedral. Następnie czeka nas wjazd kolejką linową na górę Sugar Loaf,
odbędzie się to w dówhc etapach, najpierw wjazd na wzgórze Urca, po czym
nastąpi  wjazd  drugą  kolejką  już  bezpośrednio  na  górę  Sugar  Loaf.  Widok  z
wysokości 396 m zapewni niesamowite wrażenia!

Dzień 4

Czas wolny w hotelu, dla chętnych zwiedzanie Hippie Fair w Ipanema - do końca
lat 60-tych XX wieku było to ulubione miejsce spotkań mieszkańców Rio. Teraz
jest  to  idealne  miejsce,  by  nie  tylko  poznać  miejscową muzykę,  ale  również
zakupić  ręcznie  składane  pamiątki.  Liczne  knajpki  pozwolą  oczywiście  na
niezapomniane chwile relaksu.

Dzień 5
Śniadanie,  czas  wolny  w  hotelu,  a  następnie  czas  na  zakupy.  Książki,  płyty,
różnego  rodzaju  stroje  pozwolą  każdemu  znaleźć  coś  dla  siebie.  Pożegnalna
kolacja w restauracji i nocleg.

Dzień 6 Śniadanie, transfer na lotnisko i wylot do kraju.



Galeria

 

 


